- 1 -

 2021年 12月１日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 合  大 無

 （コード番号 4445 東証マザーズ）

問合せ先 管 理 部 長  金 木  宏 之

 （TEL. 03-5847-8556）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件は 2021 年 12 月 23 日に開催予定の第 18 期定時株主総会において正式決定さ

れる予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

 （１）定時株主総会に付議する取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

川合大無 代表取締役社長（再任） 代表取締役社長

小櫻耕一 取締役（再任） 取締役

金木宏之 取締役（新任） 管理部長

- 2 -

（２）新任の取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴等

金木宏之

（1973年 7月 15日生）

1998年 2月  JPモルガン銀行 入行

2000年 10月  プライスウォーターハウスクーパースコンサル

タント㈱ 入社

2006年 4月  SMBC日興証券㈱ 入社

2017年 8月  ㈱インターアクション 社外取締役就任（現任）

2018年 1月  ㈱LIFULL senior 入社

2018年 8月  エクスコムグローバル㈱ 社外取締役就任

2020年 12月  当社入社 管理部長（現任）

以上